

SØRLI SKOLE		Dato: 27.11.24	
		Tidspunkt: 15.00 – 16.00	
		Sted: Sørli skole personalrom	
Møtet innkalt av:	Sekretær	Type møte:	SU/SMU
Møteleder	Eva Britt Rem	Referent:	Eva Britt Rem
Møtedeltakere:	Foreldrerepresentant: Christian Tjøstheim Elevrådsrepresentanter: Karoline Røren Olaussen, Frida Bjørslund Mikkelsen og Ane Roald Melander Lærerrepresentanter: Sigrun Orderdalen Stamnes Andre ansatte: Per Monsen, Korsli Kommunestyrets representant: Tina Kucina (Ap) Sekretær/rektor: Eva Britt Rem Forfall: FAU-leder: Maiken Christin Bakken Lærerrepresentanter: Åse Marie Sandmark		
Agenda:	Sak 6/2023-2024 Godkjenning av referat og innkalling Sak 7/2023-2024 Saker fra FAU Sak 8/2023-2024 Saker fra elevrådet Sak 9/2023-2024 Saker fra skolen og SFO Sak 10/2023-2024 Eventuelt		
MØTEREFERAT:			
Sak nr: 6	Godkjenning av innkalling og referat	Presentert av: Eva Britt Rem	
Diskusjon:	Ingen merknad		
Konklusjon/vedtak			
Gjøre mål:		Ansvarlig:	Frist:
Sak nr: 7	Saker fra FAU	Presentert av: Christian Tjøstheim	
Diskusjon/ Til orientering:	<p>Gjennomføring av elevundersøkelsen</p> Noen foreldre er kritiske til gjennomføring av elevundersøkelsen og mener at det kan være en utfordring at elever ikke tørr å svare ærlig på spørsmål om mobbing, fordi de sitter tett og andre kan se hva en svarer. Er det mulig å svare på den hjemme? <p>Rektor informerer om at elevundersøkelsen er frivillig å svare på. Det er mulig å hoppe over spørsmål dersom en ikke ønsker å svare på alle spørsmålene. Elevrådsleder sier at før oppstart av undersøkelsen har de fått beskjed om at de kan dra pulten sin lenger bort, vri på skjermen, sitte på gulvet eller et annet sted dersom de ønsker det. Elevene kan også ha bokser på pulten som skjerner for naboen.</p> <p>Bruk av sykkel/sparkesykkel/el-sparkesykkel</p>		

Bekymring fra foreldre angående mange nestenulykker. Har skolen statistikk?

Rektor informerer om at vi har ingen statistikk på nestenulykker, men skriver alltid skademelding ved skader som fører til lege- eller tannlegebesøk eller andre tilfeller hvor foresatte ber om det. Vi har helsesykepleier på skolen hver dag som er behjelpelig med å vurdere skadeomfanget.

Etter ønske fra FAU sender skolen ut melding i Visma to ganger pr. år angående bruk av sykkel og sparkesykkel. Skolen anbefaler at foreldre forholder seg til aldersgrenser og anbefalinger fra Trygg trafikk. Juridisk er det foreldrene som bestemmer om elevene skal sykle til skolen eller ikke.

17. mai

Det orienteres om at korpset ikke har ressurser til å opprettholde organiseringen på NUS som tidligere. Det jobbes med nye løsninger.

Soner i friminutter

Det har kommet opp ønske fra enkelte foreldre om at dette opphører.

I referatet fra FU 22.03.2022 og i SU-referatet 11.05.22 sier FAU at de støtter tiltaket om soner og har tillit til at skolen tar slike beslutninger om praksis. Saken er også behandlet i SU 13.03.24.

Soner er nå en innarbeidet og godt fungerende organisering på Sørli skole. Skolen vurderer at tiltaket er nødvendig for å ivareta kap. 12 i opplæringsloven og sørge for et godt og trygt skolemiljø for alle. Begrunnelsen for bruk av soner ligger i sin helhet på FAU sin side på teams.

Skolefoto

Noen foreldre var misfornøyde med skolefoto.

Rektor informerer om at skolen har brukt norsk skolefoto i mange år og vært fornøyd med det. Vi får alltid bildene tilsendt på forhånd og kan gi tilbakemeldinger om vi ikke er fornøyd. Skolen opplever at vi alltid blir hørt og de kommer tilbake og tar nye bilder om vi ønsker det. I år var det ny fotograf, etter samtale med skolefoto vil vi få en mer erfaren neste skoleår.

Leksebevist skole

Viser til dokumentet Leksebevisst nittedalsskole som ligger på Teams Sørli -FAU. Dette ble gjennomgått på foreldremøtet av rektor høsten 2023.

	<p>Dette er foreløpig gjeldende og det endelige vedtaket er utsatt til skoleåret 2025/26, ifølge skolesjef, Line Tyrdal. Det som gjelder nå er vedlagt leksestandard</p> <p>Skjermbruk FAU har drøftet skjermbruk i skolen på bakgrunn av rapporten fra skjermbruksutvalget. Skolen vil kartlegge bruken i lys av anbefalingene. Og legge frem dette på FAU møtet i etterkant.</p>		
Konklusjon/vedtak			
Gjøremål:	Skolen vil kartlegge skjermbruken i lys av anbefalingene og legge frem dette på FAU møtet i etterkant.	Ansvarlig: rektor	Frist:

Sak nr: 8	Saker fra elevrådet	Presentert av Karoline Røren Olaussen	
Orientering/ Diskusjon:	<p>Endringer i elevrådet, skoleåret 2024-2025: Ansvarlig for elevrådet: Svanhild Hay, undervisningsinspektør for 5.-7. trinn Ny sekretær: Ane Roald Melander</p> <p>Reflekskampanjen: Ble gjennomført i høsten 2024. Det fungerte best på de yngste trinnene, 3a vant konkurransen</p> <p>Juleavslutning for alle elevene: Elevrådet planlegger nå juleavslutning for alle elevene siste skoledag. Det gleder vi oss til.</p> <p>Merkedager som elevrådet vil være med å markere fremover:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Psykisk helse dagen • FN-dagen • Verdens miljødag <p>Er det mulig at FAU kan bidra med følgende?:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ønsker om sosiale treff og klasseseter. • Utstyr til klassen som fotball, stikkball og hoppetau. 		
Konklusjon /vedtak	•		
Gjøremål:	• Kan foreldrekontakter/FAU	Ansvarlig:	Frist:

	bidra med sosiale treff for klassene og utstyr til friminutter?	Maiken C.Bakken	
Sak nr: 9	Saker fra skolen	Presentert av: Eva Britt Rem	
Diskusjon/ Til orientering:	<p>Trygging av skoleveier i Akershus FAU på alle skolene er bedt om å gi innspill til revisjon av tiårsplan for trygging av skoleveier i Akershus fylke. Mailen og dialogskjema er sendt til FAU-leder. Dette er en mulighet for Sørli FAU om å gi innspill til trygging av tiltak som bedrer trafiksikkerheten og opplevd trygghet på skoleveien.</p> <p>Nasjonale prøver Det er gjennomført nasjonale prøver på 5. og 8. trinn i høst og resultatene er offentliggjort.</p> <p>På 5. trinn er resultatet er som forventet. Sørli skole ligger over snittet både i lesing og regning når vi sammenligner oss med resten av Nittedal, Akershus og på landsnivå. I engelsk ligger vi under snittet i Nittedal, men over Akershus og landssnittet.</p> <p>På 8. trinn ligger Sørli elevene over snittet både i lesing, regning og engelsk når vi sammenligner oss med Nittedal, Akershus og resten av landet.</p> <p>Grunnet høyt utdannede foreldre er det forventet at Sørli skole skårer høyt på nasjonale prøver. Resultatene vil legges frem for FAU på neste møte</p> <p>Brukerundersøkelser høsten 2024 Elevundersøkelsen for 5.-7. trinn er gjennomført nå i november. Resultatene er foreløpig ikke offentliggjort. Resultatene legges frem for FAU på nyåret.</p> <p>Skolemiljø Skolen jobber systematisk for et godt, inkluderende og trygt skolemiljø for alle. Vi utfordres av enkeltelever på dårlig språkbruk, utagering og manglende respekt for medelever og voksne.</p> <p>I overordnet del av læreplanen har skole og hjem et felles ansvar for å skape et inkluderende og godt skolemiljø. Sørli's sosiale plan sier noe om hvordan skolen jobber forebyggende med skolemiljøet.</p> <p>Hva kan foreldrene/FAU hjelpe til med?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ta initiativ til sosiale aktiviteter med klassen på fritiden/helger for å bygge klassefelleskap/»VI-et«: 		

	<p>skogstur, lek i skolegården, skitur, samles rundt bålet osv.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Opprettholde besøksgrupper for de yngste trinnene • Være tilstede på barnas (leke)arenaer • Fremsnakke andre barn • «Ta barna inn i varmen» • Tørre å sette grense for eget og andres barn. • Følge digitale regler • Være bevisst på hva en skriver på foreldrenes facebookgruppe • Være gode rollemodeller både i ord og handling <p>Ansvarliggjøre elevene ved å spørre om følgende;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvem har du vært hyggelig mot i dag? • Var du rolig i timene i dag? • Hørte du på læreren din/de voksne i dag? • Gjorde du ditt beste med oppgavene i dag? <p>Slik den enkelte elev bidrar til fellesskapet på skolen bidrar fellesskapet til den enkeltes trivsel, utvikling og læring.</p>		
Diskusjon / Konklusjon/vedtak			
Gjøremål:		Ansvarlig:	Frist:
Sak nr: 10	Eventuelt	Presentert av:	
Diskusjon/ orientering:			
Konklusjon/vedtak			
Gjøremål:		Ansvarlig:	Frist:

29.11.2024

Eva Britt Rem
Referent